Público, figurará em lista específica e na listagem de classificação geral dos candidatos. 

5. INSCRIÇÃO NO CONCURSO  
5.1. As inscrições serão realizadas no período de 31/03 a 11/05/25, pela Internet, no site 
www.ibam-concursos.org.br. 
5.1.1. Será cobrado a título de inscrição o valor de R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais), 
que será depositado em conta específica do Município de Arapiraca/ AL. 
5.2. O candidato deverá consultar o site www.ibam-concursos.org.br onde terá acesso a todos os 
documentos e procedimentos necessários à efetivação da inscrição. 
5.2.1.